
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI OZEGNA 
CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO 

   
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 26 
 

 

 

OGGETTO: PROROGA SCADENZE RATE TASSA RIFIUTI ANNO 2022.           
 

 

 

 

 

 

             L’anno duemilaventitre  addi sedici del mese di marzo alle ore 13.00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All'appello risultano: 

 

   

BARTOLI SERGIO SINDACO Presente 

POZZO FEDERICO VICE SINDACO Presente 

GRAZIANO GIOVANNI AGOSTINO ASSESSORE Presente 

 

      Totale presenti   3  

      Totale assenti     0 

 

E’ assente il capogruppo Sig. TARABOLINO Riccardo, ai sensi dell’art. 26 comma 7 

dello Statuto Comunale, senza diritto di voto. 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. BOVENZI DR. UMBERTO il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BARTOLI SERGIO nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

COPIA 

V e r s o  i l  f u t u r o  



 

 

OGGETTO: PROROGA SCADENZE RATE TASSA RIFIUTI ANNO 2022.           
 
 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 

           Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 29.04.2022 ad oggetto 
“PRESA  D'ATTO  DEL  PIANO  FINANZIARIO 2022 ED APPROVAZIONE DELLE  TARIFFE  
AI FINI DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2022”;  
 

Dato atto che con la medesima deliberazione venivano stabilite le seguenti 
scadenze di pagamento: 

- 1° rata: 31/07/2022 
- 2° rata: 30/09/2022 
- 3° rata 30/11/2022 

 
Fatto constatare che, a seguito di conferimento di incarico dei servizi di supporto 

all’ufficio tributi per attività relative alla gestione dei tributi comunali, quali emissione ruoli 
ordinari, controlli, solleciti di pagamento, liquidazioni ed attività di accertamento, è stato 
necessario effettuare delle operazioni informatiche sulla banca dati comunale, che hanno 
comportato un allungamento dei tempi di predisposizione del ruolo annuale della Tassa 
Rifiuti; 
 
 Ritenuto necessario posticipare le rate di scadenza del pagamento del ruolo 
complessivo TARI 2022 approvate con la suddetta deliberazione,  rispettivamente il 
30/04/2023, 30/06/2023 e 31/07/2023, con versamento unica soluzione entro il 
30/06/2023; 

 
Visti il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e lo Statuto comunale;  

 
         Acquisito sulla presente proposta di deliberazione il parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnico-amministrativa e in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 
del D.Lgs. 267/2000;  
 
         Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;  
 

D E L I B E R A  
 

 
Di richiamare le premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante del 

presente deliberato.  
 
Di posticipare le rate di scadenza del pagamento del ruolo complessivo TARI 2022 

approvate con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 29.04.2022, rispettivamente il 
30/04/2023, 30/06/2023 e 31/07/2023, con versamento unica soluzione entro il 
30/06/2023. 

 
Di incaricare l’Ufficio Tributi per gli adempimenti collegati al presente atto.  
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GIUNTA COMUNALE DEL: 16/03/2023 

DELIBERAZIONE N. 26 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

In originale firmati 

 

IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to BARTOLI SERGIO  F.to BOVENZI DR. UMBERTO 

 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione nr. 26 è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune   

 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal __________________ al ___________________ 

 

come prescritto dall’art. 124 1° comma, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 

 

Ozegna, li _______________________ 

         Il Responsabile della Pubblicazione 

             

     F.to BOVENZI DR. UMBERTO  

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

OZEGNA, IL  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

_____________________________________________________________________________ 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

Divenuta esecutiva in data_________________________ 

 

Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 

Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3°comma, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 

267).  

 

Ozegna, lì ______________________ 

 

                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE      

                                                                                

            F.to BOVENZI DR. UMBERTO 
 

 


